
BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYELİĞİ ADAY ÖZGEÇMİŞLERİ 
 
 
Prof.Dr. ALAEDDİN TİLEYLİOĞLU (Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı) 
 
 
Adı ve Soyadı  : Alaeddin Tileylioğlu 
Adres (ev)  : Angora Evleri Nihavent Sokak A2/5 
    Beysukent-ANKARA 
Telefon (ev)  : (312) 225 2914 
 
Doğum Tarihi  : 02.04.1942 
Tabiiyeti  : Türkiye Cumhuriyeti 
Medeni Hali  : Evli, iki çocuklu 
Yabancı Diller            :           İngilizce, Arapça 
 
 
Alaeddin Tileylioğlu, Master ve Doktora derecelerini İngilterede ‘Lancaster Business School’ 
da tamamlamıştır. ODTÜ İşletme Bölümünde 1980-2009 yılları arasında öğretim üyeliği 
yapmıştır. 1994-2001 yılları arasında Bölüm Başkanlığı yapmıştır. ODTÜ İşletmecilik ve 
Yönetim Sistemleri Enstitüsü Direktörlüğü görevini  yürütmüştür. ODTÜ Girişimcilik 
Merkezi Başkanlığı görevini üstlenmiş ve ODTÜ Senato ve Yönetim Kurulu üyeliği 
görevlerinde bulunmuştur. ODTÜ Avrupa Çalışmaları Merkezi başkan yardımcılığı görevini 
yürütmüştür. Ayrıca, Ürdün Yarmouk Üniversitesi ve A.B.D. de Texas Technical University’ 
de öğretim üyesi olarak çalışmıştır.  
 
2009 yılında ODTÜ’den emekli olduktan sonra Çankaya Ünivesitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanlığı ve daha sonra da Rektör Yardımcısı görevlerinde bulunmuştur.  
 
Alaeddin Tileylioğlu çok sayıda Dünya Bankası, Avrupa Birliği, Kamu ve Özel sektör projesi 
yönetmiş, ve/veya bu projelerde araştırmacı olarak çalışmıştır. Çeşitli şirketlerde Yönetim 
Kurulu Üyeliği ve Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. Ayrıca bir çok özel 
sektör şirketinde danışmanlık yapmıştır. 
 
 
ŞİRKET VE ŞİRKETİN İLİŞKİLİ TARAFLARI İLE İLİŞKİSİNİN NİTELİĞİ VE 
ÖNEMLİLİK DÜZEYİ 
 
Sn. Alaeddin Tileylioğlu SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine göre bağımsız üye niteliğine haizdir. 
Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş.ve ilişkili tarafları ile herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EDUGE MİRZAHAN HIZAL (Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı) 
 
 
1948 yılında Kayseri’de doğmuştur. ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünde 
lisansını 1969 yılında tamamlamış; University of Manchester (UMIST)’da Yüksek Gerilim 
Tekniği üzerinde Yüksek Lisans ve Doktorasını yapmıştır.  
1973 yılından beri devam ettiği ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünden 1988 
yılında Doçentlik, 2010 yılında Profesörlük ünvanını almıştır.  2018 yılında emekli olmasına 
karşın gönüllü olarak çalışmaları sürdürmektedir. 
Ellinin üzerinde yayımlanmış makalesi, beşyüzün üzerinde atıf almıştır. Proje Yürütücüsü ve 
Araştırmacı olarak halen aktif olarak Ulusal ve Uluslararası Projelerde yer almaktadır. 
Üniversitede  kırktan fazla öğrencinin Y.Lisans ve Doktorasına danışmanlık yapmıştır. Ayrıca 
Hakemlik ve Editörlük görevleri üstelenmektedir. 
1974 yılında kurulan Hızal Ltd.Şti’nin kurucu ortağıdır. 
 


